

ESTADO DO MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

Folha: 1/2

CNPJ: 36.910.461/0001-49
PRAÇA DA MATRIZ, 344
C.E.P.: 78175-000 - Poconé - MT

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CÂMARA MUNICIPAL	PARAFUSO TELHA SOBERBA	A RURALISTA	32.943.375/0001-81	4,00	PCT	0,60	2,40
CÂMARA MUNICIPAL	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W - PHILLIPS	A RURALISTA	32.943.375/0001-81	8,00	UN	5,50	44,00
CÂMARA MUNICIPAL	CAPELO	A RURALISTA	32.943.375/0001-81	1,00	PCT	36,00	36,00
CÂMARA MUNICIPAL	REATOR ELETRON 2 X 40 W	A RURALISTA	32.943.375/0001-81	1,00	UN	23,00	23,00
CÂMARA MUNICIPAL	MANGUEIRA JARDIM FLEX AV-1/2 - WORKER	A RURALISTA	32.943.375/0001-81	20,00	M	2,10	42,00
CÂMARA MUNICIPAL	LAVAGEM AUTOMÓVEL	POSTO SÃO CRISTOVÃO	03.137.510/0001-01	1,00	DIA	20,00	20,00
CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO	ATAME MT CURSOS E PÓS-GRADUAÇÃO LTDA	09.383.948/0001-48	3,00	MES	500,00	1.500,00
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	6,00	UN	9,00	54,00
CÂMARA MUNICIPAL	CONJ. SELETIVO C/ 4 LIXEIRAS 50 LTS C/ ESTRUTURA	CASA DA LIMPEZA LTDA - ME	09.053.639/0001-00	1,00	UN	472,50	472,50
CÂMARA MUNICIPAL	LAVAGEM DE FORRO DE MESA	LAVANDERIA LAVE FEST	09.263.878/0001-94	6,00	DIA	15,00	90,00
CÂMARA MUNICIPAL	2,22 M PISO	CENTRAL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	07.363.685/0001-80	1,00	UN	31,00	31,00
CÂMARA MUNICIPAL	FITA ISOLANTE 20M	CENTRAL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	07.363.685/0001-80	1,00	UN	6,50	6,50
CÂMARA MUNICIPAL	ARGAMASSA COLANTE DE USO INTERNO 20KG	CENTRAL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	07.363.685/0001-80	3,00	UN	11,00	33,00
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	7,00	UN	9,00	63,00
CÂMARA MUNICIPAL	LAVAGEM AUTOMÓVEL	POSTO SÃO CRISTOVÃO	03.137.510/0001-01	1,00	DIA	20,00	20,00
CÂMARA MUNICIPAL	RECARGA DE TONER BROTHER	WASHINGTON DIEGO DO CARMO ME	12.766.165/0001-58	2,00	UN	70,00	140,00
CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL A 4 500 FL 75 GR 201X297 1X1	PAPELARIA DO SUL	05.239.388/0001-00	6,00	UN	139,00	834,00
CÂMARA MUNICIPAL	COLA BRANCA 90 GRAMAS	PAPELARIA DO SUL	05.239.388/0001-00	3,00	UNI	1,50	4,50
CÂMARA MUNICIPAL	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	PAPELARIA DO SUL	05.239.388/0001-00	3,00	CX	38,90	116,70
CÂMARA MUNICIPAL	GRAMPEADOR GRANDE 26X6	PAPELARIA DO SUL	05.239.388/0001-00	3,00	UN	29,90	89,70
CÂMARA MUNICIPAL	CX CLIPS No 04	PAPELARIA DO SUL	05.239.388/0001-00	10,00	CAX	1,95	19,50
CÂMARA MUNICIPAL	ENVELOPE PEQUENO COM 100 UND	PAPELARIA DO SUL	05.239.388/0001-00	100,00	UNI	0,20	20,00
CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL FILIPAPER COUCHE 50 FLS	PAPELARIA DO SUL	05.239.388/0001-00	2,00	PCT	14,90	29,80
CÂMARA MUNICIPAL	PERFURADOR	PAPELARIA DO SUL	05.239.388/0001-00	2,00	UN	14,45	28,90
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	7,00	UN	9,00	63,00
CÂMARA MUNICIPAL	GAS DE COZINHA	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	1,00	UN	60,00	60,00
CÂMARA MUNICIPAL	PNEU 205/55 R 16 TURANZA	GOTARDO PNEUS EIRELI - ME	10.730.670/0001-17	2,00	UN	376,00	752,00
CÂMARA MUNICIPAL	VALVULA T R414	GOTARDO PNEUS EIRELI - ME	10.730.670/0001-17	2,00	UN	10,00	20,00
CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO MÃO-DE-OBRA VEÍCULO	GOTARDO PNEUS EIRELI - ME	10.730.670/0001-17	1,00	DIA	104,00	104,00
CÂMARA MUNICIPAL	SERV. SELO 1° PORTE DE C A	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	34.028.316/4648-78	100,00	UN	1,30	130,00

ESTADO DO MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

CNPJ: 36.910.461/0001-49
 PRAÇA DA MATRIZ, 344
 C.E.P.: 78175-000 - Poconé - MT

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CÂMARA MUNICIPAL	SUPER CLEAN	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	3,40	6,80
CÂMARA MUNICIPAL	ALCOOL EM GEL	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	4,20	12,60
CÂMARA MUNICIPAL	LIMPA AJAX	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	3,50	10,50
CÂMARA MUNICIPAL	CHA MATTE LEÃO 250 GRAMAS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	5,00	UN	4,80	24,00
CÂMARA MUNICIPAL	SACO PARA LIXO 15 LITROS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	5,00	UN	2,40	12,00
CÂMARA MUNICIPAL	SACO PARA LIXO 100 LITROS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	2,40	7,20
CÂMARA MUNICIPAL	SABAO EM PO - 1 KG	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UNI	5,20	10,40
CÂMARA MUNICIPAL	LIMPA ALUMÍNIO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	1,85	3,70
CÂMARA MUNICIPAL	ESPONJA DE AÇO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	1,00	UN	1,49	1,49
CÂMARA MUNICIPAL	VEJA MULTI USO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	5,00	UN	3,36	16,80
CÂMARA MUNICIPAL	FLANELA	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	2,30	4,60
CÂMARA MUNICIPAL	DETERGENTE	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	1,38	4,14
CÂMARA MUNICIPAL	DESINFETANTE 2 LTS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	10,00	UN	3,29	32,90
CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL HIGIENICO 8 X 1	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	7,99	15,98
CÂMARA MUNICIPAL	BLOCO SANITÁRIO SOLIDO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	5,00	UN	1,99	9,95
CÂMARA MUNICIPAL	FILTRO DE PAPEL P/ CAFÉ	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	2,79	5,58
CÂMARA MUNICIPAL	SUCO CONCENTRADO GARRAFA 500 ML	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	13,00	UN	4,99	64,87
CÂMARA MUNICIPAL	CAFÉ	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	10,00	UN	3,50	35,00
CÂMARA MUNICIPAL	GUARANÁ RALADO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	8,90	26,70
CÂMARA MUNICIPAL	AÇÚCAR REFINADO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	2,90	5,80
CÂMARA MUNICIPAL	AÇÚCAR 2 KG	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	10,00	UN	3,69	36,90
CÂMARA MUNICIPAL	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	20,00	UN	2,79	55,80
						Total Geral ---->	5.253,21